
２０１９年４月１２日 

各  位       

 

長崎大学病院 

メディカル・ワークライフバランスセンター 

 

イブニングシッター事業継続のお知らせ 

 

 日頃より、当センターの活動に対し、ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「イブニングシッター」事業について、２０１９年度も継続する運びとなりました。 

また、水曜日もご利用いただけるようになりました（※実施時間が異なります）。 

 子育て中の教職員の皆さまが、長崎大学病院内で夕方から実施される会議や勉強会等へ参

加する場合にご利用いただければ幸いです。 

 詳しくは、当センターまでお問い合わせください。 

 

記 

 

○ 対 象 者 ： 長崎大学病院 教職員 

         ※長崎大学病院内実施の会議・勉強会・医局会・カンファランス・講演

会等に参加する場合に利用できます。 

○ 実施日時 ： 月・火・木・金曜日 １７：３０～２０：３０ 

         水曜日       １９：００～２０：３０ 

         （土日祝・年末年始を除く） 

○ 託児場所 ： 長崎大学病院内  

○ 対 象 児 ： 乳児（３か月以上）から小学６年生まで （１日の定員：６名） 

○ 利 用 料 ： 無 料 

○ 申し込み ： 利用する１週間前までに、所定の「託児申込書」をご提出ください。 

               「託児申込書」はあじさいプロジェクトＷｅｂサイトからダウンロード

してください。 

○ 飲 食 等 ： ・お子様の飲み物（お茶）をご用意ください。 

・各自で軽食を持参していただくことも可能です。 

          

以 上 

 

  

【お申し込み・お問い合わせ先】 

長崎大学病院メディカル・ワークライフバランスセンター 

TEL/FAX：０９５-８１９-７９７９ 

E-MAIL：info01@nagasaki-ajisai.jp 

あじさいプロジェクトＷｅｂサイト : http://nagasaki-ajisai.jp 

mailto:info01@nagasaki-ajisai.jp
http://nagasaki-ajisai.jp/

